П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 15 »  октября  2014 					          	                               №  1289

г. Тверь

Об утверждении результатов деятельности муниципального унитарного предприятия города Твери «Городской сад»

	В соответствии с пунктом 3.10. постановления Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери» (в редакции от 21.05.2013), на основании протокола заседания комиссии по определению эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия города Твери «Городской сад» за 2013 год от 26.05.2014 № 1

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить бухгалтерскую отчетность и отчет руководителя МУП г. Твери  «Горсад» по итогам за 2013 год.
2. Признать деятельность МУП г. Твери «Горсад» за 2013 год эффективной.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Пашедко В.Г.

Глава администрации города Твери				                  	   Ю.В. Тимофеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

15

»

октября

201

4

№

1289

г. Тверь

О

б утверждении результатов деятельности муниципального унитарного

предприятия

г

орода

Твери

«Городской сад»

В

соответствии с пунктом 3.10. постановления

Главы

администрации

города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности

деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери» (в редакции

от

21.05.2013

), на основании протокола засе

дания комиссии по определению

эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия

города

Твери

«Городской сад»

за 2013 год

от

2

6

.0

5

.201

4

№ 1

п о с т а н о в л я ю:

1.

Утвердить

бухгалтерскую отчетность

и отчет руководителя МУП г. Твери

«

Горсад» по итогам за 201

3

год.

2.

Признать деятельность МУП г.

Твери «Горсад» за 201

3

год эффе

к

тивной.

3

.

Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города

Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

админи

страции города Твери в сети Интернет.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации города Твери

Пашедко В.Г.

Глава

администрации города Твери

Ю.В. Тимофеев

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     «   15  »    октября   201 4                                                          №   1289     г. Тверь     О б утверждении результатов деятельности муниципального унитарного  предприятия  г орода   Твери  «Городской сад»       В  соответствии с пунктом 3.10. постановления  Главы  администрации  города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности  деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери» (в редакции  от  21.05.2013 ), на основании протокола засе дания комиссии по определению  эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия  города  Твери  «Городской сад»  за 2013 год  от  2 6 .0 5 .201 4   № 1     п о с т а н о в л я ю:     1.  Утвердить  бухгалтерскую отчетность   и отчет руководителя МУП г. Твери   « Горсад» по итогам за 201 3   год.   2.  Признать деятельность МУП г.   Твери «Горсад» за 201 3   год эффе к тивной.   3 .  Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города  Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  админи страции города Твери в сети Интернет.   4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его принятия.   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации города Твери  Пашедко В.Г.           Глава   администрации города Твери                                  Ю.В. Тимофеев